(Eredeti fogalmazvány.)

1526. (?)

Pro concionatore vocando.

S. p. nihil equidem harum in humanis agenti iucundius fore credimus prestantissime vir, nihilque anime eterna speranti felicius, quam verbo dei pure et sancte a quopiam viro evangelice veritatis plurimum perito doceri, cuius si qui penuriam habent, non tam vite eterne salutem, quam mortis discrimin obire, necessum est, ob id humanissime vir, nos in signi vestra eruditionem et evangelica ac vite morumque integritate, que non a simplici wulgo, verum viris longe doctissimis, iusto laudis precomo circumferitis affecti, hasce nostras ad dignitatem vestram literas dandas duximus, quibus Nos senatorii ordinis consensu, venerabilitatem vestram ad verbi dei apostolatum magnu effectu Cassoviam vocamus, quo nobis civitatisque nostrae universae plebecule sincera dei doctrina veritatis ac salvis iter ostendat qua iure magna spe freti, nobis persuadimus, Nos multarum a vobis pati repulsam, sed votis tam potes quod . . . reddi.

(Eredeti fogalmazvány.)

1525.

Nos fratres, frater Jacobus Esticampianus. prior certique fratres claustrum beatissime semper virginis Marie in alma civitatis Cassoviensis fundati ordinis fratrum predicatorum tenore presencium fatemur, quod anno domini 1524. accepimus mutuo a circumspectis dominis juratis et consulatu Cassoviensi patronis nostris fl. XXV., item

pro anno domini 1525. iterum fl. XXV. ab eisdem ad futurum annum puta 1526. solvendum. In cuius fassionis debitorum certitudinem presentes sigillo iamdicti claustrum nostri munire curavimus ac uniuscuiusque nostras manu proprias submittere volumus. Actum in claustro prefato anno domini 1525.

Frater Jacobus, qui supra, manu propria scilicet.

Frater Lucas m. p.

Frater Michael.

Fr. Stephanus.

Fr. Blasius.

Fr. Gregorius Sorger.

Fr. Eguidus.

(19204. sz.)

1527.

Anno Domini 1527. die 8. Junii.

Nos fratres Georgius Illiricus, prior conventus beatissimae virginis Mariae Cassoviae fundati, necnon Gregorius Transsilvanus, sacrae theologiae humilis professor ac predictor conventus iamdicti orationis precatur. Acceptimus mutuo ab insigni senatu pro vinearum conventus cultura fl. 32 in moneta bona; demum et pro expignoratione argenteae crucis eundem senatum dedisse fl. 33, quibus et ipsis conventus supradictus debetur; postremo et anno 1525 idem consulatus tribuit, et hoc mutuo, fl. 50 pro praefatarum vinearum cultura, tempore fratribus Jacobi prioris praedicti conventus. Quibus omnibus nos obligatos fore astruimus praenominato dominio. In quo-

rum fidem praesentes sigillo nostri conventus roboran-
dum duximus. Datum die et anno, ut supra.

Summa fl. 100 et 15.

(19209. sz.)

1529.

Ego frater Martinus de Scepusio inmeritus prior con-
ventus gloriosissimae virginis Mariae ordinis praedica-
torum Casschovie fundati fateor per praesentes quibus
expedit universis, quod ego in persona omnium fratrum
praefati conventus pro cultura vinearum nostrarum recepi
mutuo anno redemptionis nostraræ MDXXIX. 4-a may a
circumspectis dominis civibus praefatae civitatis fl. X.
persolvendum post vindemias proxime venturas. In cuius
testimonium praesentes sigillo nostri conventus munien-
dum curavi. Datum loco, annum et die, quibus supra.

(19218. sz.)

1535.

Prudentes et circumspecti domini et amici nobis ho-
norandi post salutem et nostri commendationem. Signi-
ficamus v. d. per praesentes, quod ad dominicum diem
proxime venturam in civitati Eperyes certam habebimus
congregationem ratione et praetextu decimae episco-
palis, ea propter rogamus v. d. quatenus eadem etiam
v. d. velint unum vel duos ex vobis ad praedictum ter-
minum et locum inter transmittere, ut unacum vestris
dominationibus et aliis dominis et fratribus nostris exinde
tractare et consultare, quid nobis melius videbitur, valea-

mus rogamus easdem ne secus fecerit Reliquum est.
quod v. d. felicissime vallere cupimus. Ex oppido Saros
feria quinta proxima post festum beatorum Petri et Pauli
apostolorum anno domini 1535.

Universitas nobilium comitatus
de Saros.

Kivül: Prudentibus et circumspectis dominis judici
et juratis civibus civitatis Cassoviensis dominis et amicis
nobis honorandis.

(Eredetije papirosou, zárlatán három sárga viasz pecséttel, a
negyedik elveszett; 1612/7. sz.)

1552

Nos capitulum ecclesiae Agriensis memoriae com
mendamus, fatemurque et recognoscimus per praesentes
quod prudentes et circumspecti judices ac jurati cives ci
vitatis Cassoviensis de illis quadraginta quinque marcis,
quibus videlicet nobis de plebania eiusdem civitatis Cas
soviensis in annis domini millesimi quingentesimi quin
quagesimi et item quinquagesimi primi et secundi nobis
debeant et obligabantur quindecim marcas certis rationi
bus illis relaxavimus, nos plene et integre, effectiveque
contentaverunt et nobis satisfecerunt, super quorum con
tentatione et satisfactione nos sufficienter contenti, eosdem
judices et juratos cives ceterosque inhabitatores dictae
civitatis Cassoviensis quittos expeditos ac modis omnibus
absolutos reddimus et committimus harum nostrarum vi
gore et testimonio literarum mediante. Datum feria sexta
proxima post festum visitacionis beatae virginis Marie